Председателю НП «Попечительский совет школы 21»_________________

                              ______________________________________________________________

                             Иванова Ивана Ивановича (данные паспорта, адрес регистрации)

      ________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня  на добровольной основе в члены Некоммерческого
партнерства «Попечительский ….»

Устав признаю. Обязуюсь уплачивать членские взносы в суммах,
установленных в порядке, определенном Правлением Партнерства.

Дата                                     _________________ /_______________/